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SZ 4319.090 - Fixation de cables

Pour la fixation fiable et selon les regles de I'art des cables et des tubes, la possibilité de
juxtaposition des fixations permet le montage de plusieurs fixations, également de taille

différente, avec uniqguement 2 vis.

Features

Référence
Description produit
Matériau

Possibilités de montage

Remarque

Diameétre min. de céble
Diamétre max. de céble
Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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SZ 4319.090
Pour la fixation fiable des cables et des tubes.
Polyamide

Introduire dans le rail de montage 23 x 23 mm
Vissage possible sur les perforations rondes des armoires
Vissage possible sur les rails de montage et le chassis de montage

La juxtaposition permet d'installer plusieurs fixations, méme de
tailles différentes, avec seulement deux vis.

6 mm

9 mm

50 p.

0,1 kg

0

39269097
4028177098732
EC000322

27400604
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